[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2026 № 1-р

	О введении временного ограничения движения транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах г. Вязьма муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

1. Ограничить временно движение транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах г. Вязьма муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области:
[bookmark: _GoBack]С 13 января 2026 года с 23 часов 00 минут до 14 января 2026 года 04 часов 00 минут.
От перекрестка на пересечении ул. Парижская Коммуна и ул. 25 Октября до перекрестка на пересечении ул. Красноармейское шоссе и ул. Репина.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области (Пискарев В.В.) согласовать места временного ограничения движения транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах г. Вязьма муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области с ОГИБДД МО МВД России «Вяземский».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский Вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 А.О. Прудникова
image1.png